
RAPORT
z działalności Fundacji Pro NGO za rok 2023



Z dumą oddaję w Państwa ręce Raport podsumowujący działalność Fundacji Pro NGO w 2023 roku. Informacje
zawarte w raporcie ukazują ogrom pracy, jaką wykonaliśmy na rzecz rozwoju organizacji pozarządowych oraz
podnoszenia świadomości mieszkańców Polski na temat roli i funkcjonowania trzeciego sektora. Zapraszam do
lektury oraz współtworzenia działań naszej organizacji w 2024 roku, aby organizacje pozarządowe mogły działać
jeszcze efektywniej, wspierając większą liczbę swoich beneficjentów.

Grzegorz Ludwin
Prezes zarządu
Fundacja Pro NGO
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CSR i ESG® - od ludzi dla ludzi
Wydarzenie zorganizowane przez Fundację w 2023 roku, było niezaprzeczalnym sukcesem. Atmosfera panująca podczas tego wydarzenia była niezwykła,
a główną rolę odegrali w nim uczestnicy. Ich otwartość, gotowość do dialogu i ciekawość wobec rozmówców stanowiły najważniejsze wartości tego
spotkania. Oprócz doskonałych możliwości networkingowych, uczestnicy mieli okazję skorzystać z inspirujących prelekcji w trzech salach
konferencyjnych. Agendy tych sal zostały starannie dostosowane, aby przedstawiciele działów: HR, CSR, ESG, branża IT oraz NGO mogli poznać aktualne
trendy, zrozumieć nadchodzące zmiany oraz czerpać inspirację z najlepszych praktyk i rekomendacji ekspertów.

13 września 2023 9-17.00 EXPO Kraków
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Zobacz relację z wydarzenia

CSR i ESG® - od ludzi dla ludzi
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https://www.youtube.com/watch?v=MZP8mnQm1zY


Współpraca między sektorem biznesowym a NGO jest niezwykle istotna pod kątem realizacji celów zrównoważonego
rozwoju odpowiedzialnych organizacji. Enea S.A. jako firma odpowiedzialna społecznie wspiera inicjatywy mające na
celu wspieranie łączności lokalnych społeczności. Wydarzenie, które odbyło się w Krakowie idealnie wpisuje się                     
w promowanie takich postaw, jednocześnie przedstawiając perspektywę zarówno biznesową jak również
pozarządową konieczną do budowania trwałych partnerstw.

CSR i ESG® - od ludzi dla ludzi

Natalia Janikowska

Kierownik Biura Społecznej 
Odpowiedzialności Biznesu
ENEA S.A. 
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Partnerzy CSR i ESG® - od ludzi dla ludzi

Partner złoty Partnerzy srebrni

Patronat honorowy

Partnerzy Partnerzy medialni



Pobierz Poradnik

Grudzień 2023 Wydanie nr 2

Poradnik Kompas NGO
Wydaliśmy odświeżoną wersję Poradnika Kompas NGO, który stanowi źródło inspiracji, bazę merytorycznej wiedzy oraz solidną podstawę do dalszego
rozwoju organizacji pozarządowych w zakresie współpracy z sektorem prywatnym. Po dwóch latach od premiery pierwszego wydania przyszedł czas, aby
uzupełnić publikację o aktualne informacje dotyczące wyzwań i dobrych praktyk współpracy z biznesem oraz najnowsze trendy.

56 stron aktualnych informacji

5 rozdziałów, które prowadzą czytelnika krok po kroku, od teorii po praktykę

wyjaśnienie kluczowych terminów i pojęć korporacyjnych

zbiór porad i wskazówek jak współpracować z biznesem

19 rekomendacji od ekspertów i ekspertek

12 praktycznych przykładów case studies, czyli dobre praktyki prezentowane przez

firmy i fundacje

wprowadzenie do ESG i DEI

Poradnik Kompas NGO to:

https://pro-ngo.pl/dla-organizacji-pozarzadowych/


Pobierz Magazyn

Numer 5
1/2023

Magazyn Kompas NGO
Magazyn Kompas NGO to bezpłatny kwartalnik, który dostarcza wiedzy, inspiracji i dobrych praktyk przedstawicielom organizacji pozarządowych              
i środowisku biznesowemu. Magazyn tworzy przestrzeń dla autorów, ekspertów i wolontariuszy do dzielenia się wiedzą z czytelnikami. Czasopismo od
momentu jego powstania przeszło ewaluację, w 2023 roku udało się stworzyć nowy layout magazynu, strony www oraz materiałów graficznych.

Numer 6
2/2023

Numer 7
3/2023

Numer 8
4/2023
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https://kompasngo.pl/magazyn


Posłuchaj Podcastu

Podcast Pro NGO
Chcemy budować relacje ze społecznością, dlatego tworzymy rozwiązania, które pomagają budować mosty
między NGO a biznesem. Podcast to jedno z tych rozwiązań, a jego odbiorcami są przedstawiciele
organizacji pozarządowych, przedsiębiorcy oraz osoby zainteresowane tematyką CSR, employer brandingu,
wolontariatu pracowniczego i działań z zakresu zrównoważonego rozwoju. Podcast stanowi przestrzeń do
dialogu i dzielenia się wiedzą, jest również źródłem inspiracji dla słuchaczy, a dla dyrektorów i managerów,
którzy są gośćmi podcastu, stanowi oryginalny sposób realizacji wolontariatu pracowniczego.

2022
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Obejrzyj relacje ze spotkań

Szkolenia dla NGO, biznesu i urzędów 
Podstawą udanej współpracy jest znajomość partnera oraz zrozumienie jego potrzeb. Dlatego w 2023 roku Fundacja Pro NGO przeprowadziła spotkania
online, skierowane do przedstawicieli NGO, biznesu i pracowników administracji publicznej. Agendy spotkań zostały starannie dostosowane, aby każda
grupa mogła zdobyć wiedzę i praktyczne wskazówki sprzyjające rozwojowi współprac międzysektorowych.

7
spotkań
online

310
uczestników

spotkań
online

14
prelegentów
i prelegentek

1 620
wyświetleń 

relacji

Partner technologiczny 
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Wsparcie produktowe dla NGO
Wiemy, jak istotne jest odpowiednie wyposażenie przestrzeni pracy, dlatego pomagamy organizacjom pozarządowym, dostarczając im komfortowe            
i funkcjonalne meble biurowe. W 2023 roku po raz kolejny udało się nam przekazać meble biurowe, poprawiając warunki pracy wielu NGO w ramach
projektu „Meble biurowe dla NGO”.

Organizacje pozarządowe, które udzielały wsparcia uchodźcom, miały także możliwość składania wniosków o sprzęt komputerowy. W ramach akcji
„Pomoc dla Ukrainy”, NGO z całej Polski otrzymały wysokiej jakości używane laptopy, które usprawniają codzienną pracę.

>60
przekazanych mebli biurowych przekazanych laptopów

>410



Wskaźniki i dane medialne

5 377
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NGO
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Udział w branżowych wydarzeniach 
Ważnym aspektem dla Fundacji jest uczestnictwo w wydarzeniach branżowych, które umożliwiają nawiązywanie kontaktów, wymianę doświadczeń oraz
aktualizację wiedzy z danej dziedziny. Działalność Fundacji oraz jej ekspertów jest dostrzegana w środowisku firm i NGO, dlatego coraz częściej bierzemy
aktywny udział w projektach na zaproszenie organizatorów.

Uczestniczyliśmy w 12 wydarzeniach branżowych, galach i konferencjach w roli prowadzących, ekspertów lub zaproszonych gości. 

Udział w 7. The BSS Forum i 10. Gali Outsourcing Stars

Udział w uroczystej gali "Rozwiń swoją gminę” zorganizowanej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie

Udział w Poznańskim Kongresie Gospodarczym 2023

Udział w Kongresie Networkpower w Rzeszowie i konferencji Skill Sprint w Krakowie

Udział w 11. Konferencji Koalicji Liderzy Pro Bono i odbór nagrody w kategorii „Wolontariat Kompetencji" dla Grzegorza Ludwina oraz
udział w konferencji „Organizacje pozarządowe solą demokracji. 20 lat od wejścia w życie ustawy o pożytku”, której organizatorem był
Narodowy Instytut Wolności.

Udział w wydarzeniu Kongres ESG Polska Moc Biznesu w PGE Narodowym w Warszawie



Współpraca z mediami
Fundacja Pro NGO z przyjemnością nawiązuje współprace z odpowiedzialnymi mediami, realizując tym samym działania rzecznicze i edukacyjne.
Komunikacja jest dla nas bardzo istotna, ponieważ pozwala uwrażliwić społeczeństwo oraz poruszać ważne kwestie związane z naszą misją. 

Poprzez współpracę z mediami, jesteśmy w stanie efektywnie dystrybuować treści, zapewniając jednocześnie ogólnopolską komunikację i promocję
realizowanych projektów. W celu podniesienia skuteczności naszych działań, korzystamy również z monitoringu mediów. To kompleksowe narzędzie  
dostarcza Fundacji istotnych informacji dotyczących funkcjonowania wizerunku marki w oczach odbiorców. Dzięki temu jesteśmy w stanie budować
strategie komunikacyjne dostosowane do rzeczywistych potrzeb i oczekiwań społeczności.



Partnerstwa 
Mamy ogromną przyjemność współpracować z licznymi firmami i organizacjami międzynarodowymi, które wyznają podobne wartości i wiedzą, jak
ważne jest wspieranie profesjonalizacji organizacji pozarządowych oraz wzmacnianie trzeciego sektora w Polsce.

Współpraca z takimi Partnerami to dla naszej Fundacji nie tylko radość, lecz także ogromne wyróżnienie



Grzegorz Ludwin
Prezes zarządu, Fundacja Pro NGO

Odpowiedzialność ma wpływ na kształtowanie jutra

Wspieraj nasze działania!

gludwin@pro-ngo.pl 511 614 144 

www.Pro-NGO.pl
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